
 
 

UCHWAŁA Nr LIII/659/2022 

RADY GMINY SZCZECINEK 
z dnia 23 września 2022r. 

 

w sprawie przejęcia dróg w zarządzanie  
 

 

 Na podstawie art.8 ust. 2 i art.18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, 1768) - Rada Gminy Szczecinek 

uchwala co następuje: 

 
  § 1. Wyraża zgodę na przejęcie od Skarbu Państwa – Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i 

Autostrad realizacji zadania publicznego polegającego na zarządzaniu drogami publicznymi  

położonymi w pasie drogowym drogi krajowej S11, na odcinkach wymienionych w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

 

 § 2.  Koszty zarządzania drogami wskazanymi w § 1 ponosić będzie Gmina Szczecinek. 

 
 § 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-10-05T12:28:18+0200




